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  miejscowość i data  

Zgłoszenie drużyny .......................................................






(nazwa drużyny)

 DO Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Radoszyce na boisku ze sztuczną nawierzchnią w dniu 04.07.2015r.

	L.p.
	Nazwisko i imię zawodnika
	Data urodzenia
	Podpis

zawodnika

	  1.
	(Kapitan)


	
	

	  2.
	
	
	

	  3.
	
	
	

	  4.
	
	
	

	  5.
	
	
	

	  6.
	
	
	

	  7.
	
	
	

	  8.
	
	
	

	  9.
	
	
	

	10.
	
	
	


       Wyżej podpisani zawodnicy oświadczają, że zapoznali się z Regulaminem Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Radoszyce na boisku ze sztuczną nawierzchnią 04.07.2015r.              i zobowiązują się do przestrzegania postanowień w nim zawartych. 

   Nazwisko i imię oraz kontakt telefoniczny z osobą odpowiedzialną za drużynę   

   (PEŁNOLETNI  kierownik drużyny) :

  .......................................................................................................................................

............................................

podpis kierownika drużyny

